
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. července 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 30/2009

Oznámení o svolání řádné valné hromady

Představenstvo společnosti

Spolek pro chemickou a hutní výrobu,
akciová společnost

se sídlem Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem
(»Společnost«)

svolává
řádnou valnou hromadu,

která se bude konat dne 28. srpna 2009 od 10 hodin
v sídle Společnosti

Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem

Pořad jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího řádu, volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti, stavu jejího majet-

ku za rok 2008, řádné účetní závěrce za rok 2008, konsolidované účetní závěrce
za rok 2008 a návrhu na rozdělení zisku za rok 2008

4. Zpráva dozorčí rady k řádné účetní závěrce za rok 2008, konsolidované účetní
závěrce za rok 2008 a stanovisko k návrhu na rozdělení zisku za rok 2008, se-
známení s výrokem auditora, seznámení s výsledkem přezkoumání zprávy
o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2008

5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2008 a konsolidované účetní závěrky
za rok 2008

6. Schválení rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2008
7. Změna stanov společnosti
8. Odvolání a volba členů dozorčí rady
9. Schválení smlouvy zřizující zástavní právo k podniku Společnosti ve prospěch

Československé obchodní banky, a.s., Komerční banky, a.s., Citibank Europe
plc, LBBW Bank CZ, a.s. a Raiffeisenbank a.s. k zajištění úvěrových pohledávek
bank za Společností

10. Závěr

K bodům 3., 4., 5. a 6.:
Výroční zpráva za rok 2008, jejíž součástí je řádná účetní závěrka za rok 2008,
konsolidovaná účetní závěrka za rok 2008 a zpráva o vztazích mezi propojenými
osobami za rok 2008, je k dispozici na webových stránkách Společnosti
(www.spolchemie.cz) a bude akcionářům k nahlédnutí v sídle Společnosti
od 30. července 2009 v pracovních dnech v době od 8 do 15 hodin a bude k dispo-
zici akcionářům v písemné podobě při jejich registraci na řádné valné hromadě.

K bodu 7.:
Změna stanov společnosti spočívá v úpravě článku 22 Složení a ustanovení před-
stavenstva a funkční období členů představenstva, kdy počet členů představen-
stva se ze šesti snižuje na pět členů.

Registrace akcionářů bude probíhat od 9 hodin v místě konání valné hromady.
Při prezenci se prokážou fyzické osoby průkazem totožnosti, zástupci fyzických
osob rovněž úředně ověřenou plnou mocí. Zástupci právnických osob se prokážou
průkazem totožnosti, výpisem z obchodního rejstříku ne starším 3 měsíců, a není-li
osobně přítomen statutární orgán, prokáže se zástupce úředně ověřenou plnou
mocí podepsanou statutárním orgánem.
Akcionář, resp. jeho zástupce, je povinen při zápisu do listiny přítomných předložit
akcie Společnosti, s nimiž je spojeno hlasovací právo, nebo odevzdat Společnosti
písemné prohlášení osoby, která vykonává jejich úschovu nebo uložení podle
zvláštního předpisu. Toto písemné prohlášení musí mít náležitosti vyžadované zá-
konem. Zástupce akcionáře na základě plné moci je povinen před zahájením valné
hromady odevzdat při zapsání do listiny přítomných písemnou plnou moc podepsa-
nou akcionářem. Podpis akcionáře na plné moci musí být úředně ověřen. Návrh
změny stanov je akcionářům k dispozici k nahlédnutí v sídle Společnosti.

Akcionář má právo na zaslání kopie návrhu změny stanov, a to na vlastní náklady
a na své nebezpečí.

Hlavní údaje z roční účetní závěrky za rok 2008

Aktiva celkem: 6 740 244 tis. Kč v tom dlouhodobá aktiva: 4 866 636 tis. Kč
Pasiva celkem: 6 740 244 tis. Kč v tom vlastní kapitál: 1 767 733 tis. Kč
Celkové výnosy: 5 933 533 tis. Kč
Celkové náklady: 5 832 980 tis. Kč

Hospodářský výsledek po zdanění:     100 553 tis. Kč

336455-30/09

OZNÁMENÍ
Představenstvo obchodní společnosti

PAVUS, a.s.
se sídlem Praha 9-Prosek, Prosecká 412/74, PSČ 190 00, IČ: 60193174

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle B, č. vložky 2309

svolává na žádost akcionáře Ing. Aleše Hodiny,
majícího akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota

přesahuje 5 % základního kapitálu společnosti,
v souladu s ust. § 181 odst. 1, 2 obchodního zákoníku

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat ve čtvrtek 13. srpna 2009 od 9.00 hodin

v zasedací místnosti podniku Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p.,
Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9-Prosek

Pořad jednání mimořádné valné hromady:
1. Zahájení, volba předsedy mimořádné valné hromady, zapisovatele, ověřo-

vatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů
2. Rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, jmenování likvidátora, roz-

hodnutí o výši odměny likvidátora
3. Závěr

Upozornění akcionářům:
Právo vykonávat hlasovací právo spojené s listinnou akcií má ten, kdo ji na mimo-
řádné valné hromadě předloží. Akcionář nebo jeho zástupce předloží listinné akcie
ke kontrole a zapsání jejich čísel při zápisu do listiny přítomných. Předložení akcií
může být nahrazeno prohlášením (výpisem) osoby, která vykonává jejich úschovu
nebo uložení podle zvláštního předpisu, že akcie je pro něho uložena podle zvlášt-
ního předpisu. Ve výpisu v takovém případě musejí být jednoznačně určena čísla
uložených listinných akcií.
Prezence akcionářů začíná 30 minut před zahájením mimořádné valné hroma-
dy, náklady spojené s účastí na mimořádné valné hromadě si hradí každý akcio-
nář sám.
Při prezenci akcionáře-fyzické osoby předloží akcionář průkaz totožnosti, pověře-
ný zástupce akcionáře se prokáže kromě toho řádnou plnou mocí s úředně ověře-
ným podpisem akcionáře.
Při prezenci akcionáře-právnické osoby předloží statutární orgán akcionáře průkaz
totožnosti a výpis z obchodního rejstříku, popřípadě jeho ověřenou kopii. Pověřený
zástupce akcionáře se prokáže kromě toho řádnou plnou mocí s úředně ověřeným
podpisem statutárního orgánu akcionáře. Zástupce akcionáře je povinen odevzdat
plnou moc při zápisu do listiny přítomných.

Informace pro akcionáře k bodu 2 pořadu jednání:

Akcionář, který požádal o svolání mimořádné valné hromady, učinil tento
návrh k bodu 2 pořadu jednání:
1. Valná hromada schvaluje zrušení s likvidací společnosti PAVUS, a.s.,

IČ: 60193174, sídlo: Praha 9-Prosek, Prosecká 412/74, PSČ 190 00, z důvo-
du dlouhodobě nízké výnosnosti vlastního kapitálu společnosti

2. Valná hromada jmenuje likvidátorem společnosti pana Ing. Aleše Hodinu,
nar. 29.11.1972, bytem Na Klínu 736, 332 02 Starý Plzenec.

3. Valná hromada stanovuje odměnu likvidátora ve výši 20.000,- Kč za každý
měsíc výkonu funkce likvidátora, přičemž celková výše odměny likvidáto-
ra může dosáhnout maximální výše 500.000,- Kč.

Podklady k pořadu jednání mimořádné valné hromady jsou akcionářům k nahléd-
nutí v sídle společnosti počínaje patnáctým dnem před konáním mimořádné valné
hromady (tj. od 29. července 2009) v pracovní dny od 9.00 do 12.00 hodin. Akcio-
nář má právo vyžádat si zaslání kopie podkladů na svůj náklad a své nebezpečí.
Protinávrh k bodu č. 2, pořadu jednání, musí akcionář doručit v písemném znění
společnosti nejméně pět pracovních dnů přede dnem konání mimořádné valné hro-
mady.

Představenstvo PAVUS, a.s.

336452-30/09

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
sloučením do sbírky listin obchodního rejstříku

obsahující též upozornění pro věřitele zúčastněných společností

Statutární orgán nástupnické společnosti KE Ostrov – Elektrik s.r.o., se sídlem
Ostrov, Hroznětínská č. p. 1344, PSČ 363 01, IČ: 25205145, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 8225 (dále jen
»KE Ostrov – Elektrik s.r.o.«),

plníce zákonnou povinnost zveřejnění dle § 33 odst. 1 písm. b) a § 118 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »zá-
kon o přeměnách«), za sebe sama jakožto statutární orgán nástupnické společ-
nosti a dále dle § 33 odst. 2 zákona o přeměnách též za statutární orgán zanikající
společnosti »Konfektion E« Elektronik, spol. s r.o., se sídlem Staré Sedliště
344, okres Tachov, PSČ 348 01, IČ: 62502778, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 7346 (dále jen »Konfektion E«
Elektronik, spol. s r.o.«), a za statutární orgán zanikající společnosti Konfektion
E – CZ s.r.o., se sídlem Staré Sedliště čp. 344, PSČ 348 01, IČ: 25203681, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka
7846 (dále jako »Konfektion E – CZ s.r.o.«) (společnosti KE Ostrov – Elektrik s.r.o.,
»Konfektion E« Elektronik, spol. s r.o., a Konfektion E – CZ s.r.o. společně ozna-
čovány jako »zúčastněné společnosti«),

zveřejňuje tímto následující oznámení:

1. Do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 8225, do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Plzni, oddíl C, vložka 7346, a do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 7846, byl dne 16.7.2009 uložen projekt
vnitrostátní fúze sloučením společností »Konfektion E« Elektronik, spol. s r.o.,
a Konfektion E – CZ s.r.o. do KE Ostrov – Elektrik s.r.o., který byl vyhotoven dne
30.6.2009.

2. Statutární orgán nástupnické společnosti KE Ostrov – Elektrik s.r.o. upozorňuje
věřitele na jejich práva vyplývající z § 35 až 39 zákona o přeměnách:
a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti (6)

měsíců ode dne, kdy se zápis vnitrostátní fúze sloučením do obchodního rej-
stříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspo-
kojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku vnitrostátní fúze sloučením zhorší dobytnost jejich po-
hledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu
zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem
na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku vnitro-
státní fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledáv-
ky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
vnitrostátní fúze sloučením do obchodního rejstříku.

b) Žádná ze zúčastněných společností není příjemcem veřejných podpor z pros-
tředků Evropské unie v jakékoliv podobě.

c) Jak je uvedeno v § 36 zákona o přeměnách, právo na poskytnutí jistoty dle
ustanovení písm. a) tohoto odstavce nemají věřitelé:
(i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenč-

ním řízení;
(ii) kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele; nebo
(iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu vnitrostátní fúze sloučením do ob-

chodního rejstříku.
d) Žádná ze zúčastněných společností nevydala ve smyslu ustanovení § 37 zá-

kona o přeměnách žádné vyměnitelné nebo prioritní dluhopisy, případně jiné
účastnické cenné papíry.

e) V souladu s § 38 zákona o přeměnách nejsou ustanoveními uvedenými
v písm. c) a d) tohoto odstavce (respektive § 36 a 37 zákona o přeměnách)
dotčena práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního zákona.

f) Dle ustanovení § 39 zákona o přeměnách není vnitrostátní fúzí sloučením
dotčena povinnost splatit vklad.

V Ostrově dne 21.7.2009

Statutární orgán nástupnické společnosti KE Ostrov – Elektrik s.r.o.:

Heinz Dieter Beck, jednatel

Friedrich Gerhard Hammer, jednatel
336444-30/09

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Pracoviště pro laserové řezání profilů«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 777 204 019
Fax: + 420 274 783 219, 274 783 219
Email: simon.budsky@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Šimon Budský

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel
pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financova-
né z OPPI.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodání a instalace 1 pracoviště pro laserové řezání profilů na adresu zadavatele
včetně proškolení personálu v jejich obsluze.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na emailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k po-
dání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslá-
na zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení emailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 24.8.2009 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 20.7.2009
za LINET spol. s r.o.

Luděk Šofr

336454-30/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o připravovaném spojení soutěžitelů

Dne 21. července 2009 zahájil Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen
»ÚOHS«) na základě návrhu společnosti LIBUTE INVESTMENTS Ltd., se síd-
lem Kyperská republika, Nicosia, Akropoleos, 59-61 (dále jen »navrhovatel«),
správní řízení ve věci povolení spojení soutěžitelů ve smyslu § 12 a násl. zákona
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«). Ke spojení soutěžitelů má dojít
podle ustanovení § 12 odst. 3 písm. a) zákona tak, že navrhovatel získá možnost
kontrolovat společnost International Power Opatovice, a.s., se sídlem Opatovi-
ce nad Labem, Pardubice 2, IČ: 45534292. K navrhovanému spojení soutěžitelů
dochází zejména v oblasti výroby elektrické energie, centralizovaného zásobová-
ní teplem a poskytováním podpůrných služeb, montáží, oprav, revizí a zkoušek
technologických zařízení v energetickém sektoru. Rozhodnutí ve výše uvedené
věci dosud nebylo vydáno.

Případné připomínky je třeba zaslat ÚOHS k č. j. S 189/2009/KS do 5 dnů
od zveřejnění tohoto oznámení, a to faxem na č. 542 167 114 nebo poštou
na adresu Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno.

336451-30/09

Představenstvo akciové společnosti

CHEVAK Cheb, a. s.
se sídlem v Chebu, Tršnická 4/11, 350 11 Cheb

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka č. 367
IČ: 49787977

svolává na základě žádosti akcionáře vlastnícího akcie společnosti,
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 3 % základního kapitálu

společnosti a v souladu s § 22 stanov společnosti,

mimořádnou valnou hromadu

na středu 19. srpna 2009 v 11.00 hod. do konferenčního sálu hotelu
Kazdův Dvůr ve Vonšově u Skalné, s tímto pořadem:

1. Zahájení, volba orgánů valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího řádu
valné hromady

2. Změna platných stanov společnosti
3. Průběžná informace představenstva o plnění pokynu valné hromady, konané

dne 18. června 2009
4. Informace dozorčí rady o přezkoumání působnosti představenstva na základě

žádosti akcionáře, Města Františkovy Lázně
5. Závěr valné hromady

Prezence akcionářů bude v místě konání valné hromady zahájena od 10.00 hod.
Valné hromady se může zúčastnit každý akcionář a. s., který je k rozhodnému dni
12. srpna 2009 zapsán v registru emitenta ve Středisku cenných papírů. Akcionář-
fyzická osoba se prokáže platným průkazem totožnosti, jeho zástupce platným prů-
kazem totožnosti a plnou mocí s úředně ověřeným podpisem. Akcionář-právnická
osoba se může zúčastnit prostřednictvím svého statutárního zástupce, který se
prokáže platným průkazem totožnosti a ověřeným výpisem z obchodního rejstříku
ne starším 3 měsíce, nebo zástupcem, který se rovněž prokáže platným průkazem
totožnosti a úředně ověřeným výpisem z obchodního rejstříku a dále úředně ověře-
nou plnou mocí. Starosta obce nebo jiný zástupce obce se prokáže průkazem
totožnosti a zároveň předloží úředně ověřené usnesení zastupitelstva obce, jímž je
pověřen zastupovat obec na valné hromadě. Zástupcem akcionáře nemůže být
člen představenstva nebo dozorčí rady společnosti.

Na valné hromadě se bude hlasovat hlasovacími lístky. Hlasovací právo akcionáře
se řídí jmenovitou hodnotou jeho akcií. Na akcii o jmenovité hodnotě 1000 Kč připa-
dá jeden hlas akcionáře.

Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je ve smyslu ustanovení § 21 stanov
společnosti 12. srpna 2009.

Akcionář navrhuje následující nový text příslušných ustanovení:
§ 20 odst. 1 – »Kromě akcionářů se valné hromady účastní i členové představen-
stva, dozorčí rady a osoby pověřené představenstvem k technickému zabezpečení
průběhu valné hromady. Valné hromady se může jako poradce akcionáře zúčastnit
auditor nebo advokát. U akcionářů – obcí a měst – je jejich účast podmíněná před-
chozím schválením v zastupitelstvu. Poradcem akcionáře může být pouze jedna
osoba. K účasti dalších osob je třeba souhlasu nadpoloviční většiny akcionářů pří-
tomných na valné hromadě.«

§ 41 odst. 1 – »Členům orgánů společnosti bude vyplacena základní odměna, která
činí celkem pro tyto orgány maximálně 0,1 % z tržeb společnosti. Pravidla pro její
rozdělení stanoví představenstvo.«

§ 45 odst. 2 – »Zisk společnosti dosažený v účetním období bude po splnění daňo-
vých povinností podle obecně závazných předpisů a po přídělu do rezervního a dal-
ších fondů společnosti určených stanovami, použit na další účely schválené valnou
hromadou. Pokud valná hromada rozhodne o výplatě dividend, bude zbývajícíčást
zisku přednostně rozdělena na výplatu prioritních dividend a míra tohoto použití
bude činit dvojnásobek dividendy pro ostatní druhy akcií. Část zisku, která bude
zbývat po uspokojení nároku prioritních akcií, bude použita na výplatu dividend os-
tatním akcionářům.«

Návrh změn stanov je k dispozici k nahlédnutí v sídle společnosti ve lhůtě pro svolá-
ní valné hromady a akcionář má právo si vyžádat kopii návrhu na svůj náklad a ne-
bezpečí. Účast na valné hromadě je na náklady akcionáře.

Představenstvo akciové společnosti

336395-30/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: RAVAK a.s.
Sídlo: Příbram, Obecnická č. p. 285, 261 01 Příbram I
IČ: 25612492

Vyhlašuje výběrové řízení

Na stavební práce »Snížení energetické náročnosti školicího a ubytovacího
střediska Balonka«. Zateplení objektu, výměna oken (plastová s termoizolač-
ním trojsklem) a plastových vstupních dveří, rekonstrukce kotelny a otopné
soustavy.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: RAVAK a.s., Obecnická 285, 261 01 Příbram I
Kontaktní osoba: Ing. Mastný Karel
E-mail: karel.mastny@ravak.com
Tel.: 602 112 141
Fax: 318 427 278

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31.8.2009.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

336449-30/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


